F.ENTRADA

27-0OCT-20
27-0OCT-20
27-0OCT-20
27-0OCT-20
27-0OCT-20

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAQUEZA
PROCESOS AL DESPACHO No. 031

PROCESO

EJE-0071-20
EJE-0102-19
EJE-0056-20
PER-0129-19
TUT-0072-20

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DOLORES VELASQUEZ BAQUERO
JORGE IVAN TEQUIA GARCIA

DEMANDADO
L.A.C.P.
JA R.G.
L.V.G.
JULIA MARIA ALONSO DE GUTIERREZ Y
SECRETARIA DE TRANSITO DE CAQUEZA

La anterior relacién de procesos, dan cuenta de los expediente que ingresaron al despacho en lafecha para ser analizadas y emitida la respectiva

decision gque en derecho corresponda.

LEONARDO RODRIGUEZ FORERO.

SECRETARIO




