JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CÁQUEZA PROCESOS AL DESPACHO No. 031

F.ENTRADA	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO
27-OCT-20	EJE-0071-20	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	L.A.C.P.
27-OCT-20	EJE-0102-19	BANCOLOMBIA S.A.	J.A. R. G.
27-OCT-20	EJE-0056-20	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	L.V.G.
27-OCT-20	PER-0129-19	DOLORES VELASQUEZ BAQUERO	JULIA MARIA ALONSO DE GUTIERREZ Y
27-OCT-20	TUT-0072-20	JORGE IVAN TEQUIA GARCIA	SECRETARIA DE TRANSITO DE CAQUEZA

La anterior relación de procesos, dan cuenta de los expediente que ingresaron al despacho en la fecha para ser analizadas y emitida la respectiva decisión que en derecho corresponda.

LEONARDO RODRÍGUEZ FORERO. SECRETARIO